• PROTOCOLO GERAL N° 336312017
Data: 15 09/2017 - Horário: 14:54

111111111H111111111111
A '2, SEI. L017

Vendo 	doura -Magão
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando

informações sobre o motivo de não ter mais o Setor de Compras na Secretaria de

Educação.

REQUERIMENTO N° 2779/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O MOTIVO DE NÃO TER MAIS O SETOR DE COMPRAS NA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

Senhor Presidente:

Considerando que até o final do ano passado, existia esse setor na Secretaria de

Educação, para termos informação sobre o motivo de não estar mais em

funcionamento sendo que esse setor que era compostos por funcionários de carreira.

• REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com
cópia ao Departamento competente, solicitando informações sobre o motivo de não ter
mais o Setor de Compras na Secretaria de Educação.

Pindamonhangaba, 18 de Setembro de 2017.

Professor Osvaldo

Verea

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1